
TRAIL DE LA MONTAGNE DE REIMS

15/03/2026 - _  (313015)

2729662

la Petillante / TCX 09:30Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

LOBET Josselin 1h11'27'' M0M/ 88 G-E/051 Efs reims a. * 13.44 391 12729662

HIMBER Sacha 1h12'03'' ESM/ 05 / Courir par tous les temps 13.32 4332 1

HELBECQUE Tom 1h15'33'' SEM/ 99 G-E/051 Efs reims a. * 12.71 2103 12724935

FASSOTTE Julien 1h16'25'' M0M/ 88 / 12.56 4834 2

BROCHET Louis 1h17'59'' M2M/ 81 / Vertitrail 12.31 5565 1

VELY Julien 1h18'51'' SEM/ 98 / 12.18 1466 2

VARNEROT Cedric 1h19'17'' M2M/ 77 G-E/051 Chalons running 12.11 5857 22255147

FOURNIER Corentin 1h20'18'' SEM/ 98 G-E/051 Efs reims a. * 11.96 1758 32777756

LE HENAFF Tristan 1h21'28'' M0M/ 89 / 11.78 5379 3

COQUILLARD Thomas 1h22'29'' SEM/ 97 / 11.64 8210 4

GARILLON Yannick 1h22'40'' M3M/ 75 / 11.61 36311 1

GUERIN Hector 1h23'00'' SEM/ 97 I-F/078 Ua versailles 11.57 8112 52750092

CRETON Cesar 1h23'29'' JUM/ 07 / 11.5 22013 1

FERREIRA Stephane 1h24'10'' M0M/ 90 / Kcep 11.41 26214 4

HIMBER Maelle 1h24'10'' SEF/ 02 / Courir par tous les temps 11.41 43215 1

SECLIER Baptiste 1h24'16'' SEM/ 98 / 11.39 14716 6

LEMAIRE Herve 1h24'18'' M4M/ 69 G-E/051 Amicale coureurs ay 11.39 57317 12729978

BLUM Pascal 1h24'25'' M4M/ 68 G-E/051 Amicale coureurs ay 11.37 39818 21250764

PIRON Louis 1h24'29'' JUM/ 07 / Le peloton champenois 11.36 62319 2

DE ROBILLARD Guillaume 1h24'35'' M0M/ 89 / 11.35 2220 5

PERNET Brian 1h24'39'' M3M/ 73 G-E/051 Amicale coureurs ay 11.34 36421 2425513

DUEZ Julie 1h25'09'' M1F/ 83 / Les leups 11.27 57522 1

PARANT Josselin 1h25'20'' M0M/ 91 / 11.25 56523 6

CANTOIS Kevin 1h25'31'' M0M/ 91 / 11.23 61224 7

PANNIER Cedric 1h25'55'' M3M/ 76 / 11.17 55725 3

ROUXHET Anderson 1h26'11'' SEM/ 94 / 11.14 58626 7

GAUGET Nicolas 1h26'21'' M2M/ 81 / 11.12 40827 3

PIOT Olivier 1h26'35'' M4M/ 71 / Spirit of run 11.09 50328 3

BOIVIN Gregory 1h26'40'' M3M/ 75 G-E/051 S/l club athletique villers allerand 11.08 41529 42450956

DOUILLY Maud 1h27'03'' SEF/ 95 / 11.03 46730 2

MERIEUX Baptiste 1h28'02'' SEM/ 97 / 10.9 10231 8

MAREIGNER Florian 1h28'09'' M2M/ 81 / Foulee muizonnaise 10.89 44132 4

GAIFFIER Quentin 1h28'26'' SEM/ 00 / 10.86 18933 9

MATHIEU Alexis 1h28'33'' SEM/ 99 / 10.84 31034 10

HAAS Julien 1h28'41'' SEM/ 98 / 10.83 14535 11

KNOEPFLI Thomas 1h28'49'' M0M/ 90 / Decathlon 10.81 436 8

SERVENAY Nicolas 1h28'53'' SEM/ 92 G-E/051 Errance reims europe club 10.8 16337 122521190

MORY Jules 1h29'24'' SEM/ 01 / 10.74 27538 13

LEMENAND Esteban 1h29'27'' SEM/ 02 / 10.73 49439 14

ANSSELIN Kevin 1h29'43'' M0M/ 88 / 10.7 19040 9

MENUS Adrien 1h29'48'' SEM/ 99 / 10.69 35341 15

SENGERS Marc 1h29'52'' M0M/ 89 / 10.68 31342 10

TROYON Sacha 1h30'04'' JUM/ 07 / Peloton champenois 10.66 19243 3

AFONSO Gabriel 1h30'19'' ESM/ 04 / 10.63 17744 2

BLIN Pierre-alban 1h30'58'' M0M/ 91 / 10.55 25545 11

SIBILLE Florian 1h31'42'' SEM/ 96 / 10.47 2746 16

BLAISE Gaetien 1h32'17'' JUM/ 08 / 10.4 31447 4

LHOSTE Clement 1h32'22'' M0M/ 90 / 10.39 13648 12

CLIVOT Hugues 1h32'23'' M1M/ 82 / 10.39 18849 1

FARGET Geoffrey 1h32'35'' M1M/ 85 / 10.37 58350 2

LEVEQUE Raynald 1h32'42'' M3M/ 72 G-E/051 Amicale coureurs ay 10.36 33351 51755630

DAMERY Matthieu 1h32'44'' M1M/ 84 H-F/059 Metropole trail nature villeneuve da 10.35 33952 31259986

VERMEULEN Gauthier 1h33'06'' SEM/ 01 / 10.31 52353 17

LESTRAT Jean 1h33'35'' ESM/ 04 / Endurance shop reims 10.26 7654 3
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TOUSSAINT Pauline 1h33'48'' SEF/ 93 / 10.23 61355 3

COYARD Romain 1h34'34'' M1M/ 85 / 10.15 43056 4

BUORS Emile 1h34'36'' SEM/ 99 / Zouzou's fan club 10.15 11557 18

OLSEN Adrien 1h34'37'' SEM/ 00 / 10.15 57858 19

DRIDI RIGOLLET Amaury 1h34'38'' ESM/ 05 / 10.14 52059 4

RIGOLLET Geoffrey 1h34'38'' M0M/ 87 / 10.14 34360 13

LASENNE Aurelien 1h34'57'' M1M/ 83 / 10.11 10561 5

VINCENT Cedric 1h35'01'' M0M/ 90 / 10.1 13562 14

MASSE Gregory 1h35'09'' M0M/ 87 / 10.09 59163 15

DOUSKI Waren 1h35'20'' ESM/ 06 / 10.07 6464 5

LEU Gaetan 1h35'44'' M1M/ 86 / 10.03 56965 6

CHARMEL Tony 1h36'06'' M2M/ 81 / Team trail bouzy 9.99 63666 5

MICHEL Maxime 1h36'15'' M2M/ 77 / 9.97 56867 6

FIGUEIRAS Flavio 1h36'25'' SEM/ 02 / 9.96 42068 20

BOUTRON Stephane 1h36'44'' M5M/ 65 / 9.92 56069 1

LEFEVRE Quentin 1h36'59'' SEM/ 01 / 9.9 24270 21

ROCABOY Baptiste 1h38'01'' ESM/ 04 / 9.79 61771 6

SUBLON Simon 1h38'09'' SEM/ 97 G-E/051 Jc epernay champagne 9.78 48472 222742736

VALETTE Benjamin 1h38'13'' M2M/ 80 / 9.77 25273 7

LE GALL Kevin 1h38'15'' M0M/ 90 / 9.77 34074 16

VICENTE Steve 1h38'20'' M0M/ 88 G-E/051 Errance reims europe club 9.76 15175 172738358

QUAEYBEUR Franck 1h38'30'' M4M/ 71 CEN/045 Asptt orleans running 9.75 63476 4204261

HERVET Antonine 1h38'34'' SEF/ 03 / Stade de reims triathlon 9.74 54177 4

GABARD Maelle 1h38'39'' SEF/ 99 / 9.73 9078 5

MAZZILLI Martin 1h38'39'' SEM/ 99 / 9.73 31779 23

DUMAY Florent 1h38'46'' M0M/ 87 / 9.72 19380 18

BABY Caroline 1h38'50'' M1F/ 83 CEN/045 Asptt orleans running 9.71 63381 21676177

ASTRUC Didier 1h39'03'' M5M/ 62 I-F/077 Es saint pathus-oissery 9.69 40782 22548299

DRUART Etienne 1h39'08'' SEM/ 95 / 9.68 42983 24

LECLERC Malo 1h39'20'' SEM/ 99 / 9.66 46884 25

MICHEL Clarisse 1h39'25'' M1F/ 83 / Spirit of run 9.66 47185 3

DUBOIS Corentin 1h39'26'' SEM/ 98 / 9.65 49086 26

RAILLA Thomas 1h39'36'' M1M/ 84 / 9.64 4787 7

SCHAEFER Adrien 1h39'51'' SEM/ 94 G-E/051 Jc epernay champagne 9.61 55288 272342215

ROUXHET Maxime 1h39'53'' M0M/ 90 / 9.61 58889 19

MARCILLET Jean-luc 1h39'59'' M6M/ 59 / 9.6 41390 1

SASSI Alban 1h40'02'' M0M/ 90 / 9.6 16291 20

FLAMANT Melanie 1h40'12'' M0F/ 89 / 9.58 53392 1

DOS SANTOS David 1h40'13'' M3M/ 73 / 9.58 27393 6

CHALLAND Joffrey 1h40'27'' SEM/ 98 / 9.56 27294 28

VINCENOT Sebastien 1h40'38'' M2M/ 81 / 9.54 1795 8

BARTNIK Marie 1h40'47'' SEF/ 92 / 9.53 29596 6

WILTGEN Aurelien 1h41'28'' SEM/ 02 / 9.46 7397 29

HAZARD Stephanie 1h41'42'' M3F/ 74 / 9.44 22898 1

DRICOT Aurelien 1h42'01'' M1M/ 86 / Dark place 9.41 3399 8

WAUTHIER Corentin 1h42'21'' SEM/ 95 / 9.38 554100 30

FAY Max 1h42'39'' ESM/ 06 / 9.35 149101 7

TAVERNIER Clement 1h42'50'' SEM/ 01 / 9.34 344102 31

ROUXHET Dimitri 1h42'53'' M0M/ 88 / 9.33 587103 21

GLOD Quentin 1h42'54'' SEM/ 93 G-E/051 Amicale coureurs ay 9.33 336104 322769158

GONTHIER Remy 1h42'59'' M1M/ 83 PCA/013 Arles athletisme 9.32 196105 9723511

GONTHIER Guillaume 1h42'59'' M2M/ 80 / 9.32 628106 9

RIGUET Emmanuel 1h43'02'' M2M/ 77 / 9.32 332107 10

FERAT Nicolas 1h43'05'' SEM/ 01 / 9.31 638108 33

FRENOIS Jordane 1h43'39'' M1M/ 86 / 9.26 24109 10

MARTINOT Pierre 1h43'45'' SEM/ 00 / 9.25 365110 34

LAHMAR Samy 1h43'56'' M1M/ 85 / 9.24 362111 11

DESJARDIN Maud 1h44'01'' SEF/ 94 G-E/051 Errance reims europe club 9.23 305112 7170812

MAZIARZ Herve 1h44'03'' M0M/ 88 / 9.23 144113 22

COLAS Anne sophie 1h44'24'' SEF/ 93 / 9.2 627114 8

LACOMBE Julien 1h44'39'' SEM/ 96 / 9.17 544115 35

GOMERIEUX Mathieu 1h44'43'' M0M/ 88 / 9.17 479116 23

ROLAND Romain 1h44'43'' M1M/ 83 NOR/076 Le club campus 9.17 609117 122587897
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OLIVEIRA Hugo 1h44'49'' M2M/ 79 / 9.16 451118 11

GERVAIS Michel 1h44'55'' M5M/ 64 G-E/051 Amicale coureurs ay 9.15 26119 31463820

VAUTRIN Christophe 1h44'57'' M3M/ 72 G-E/051 Errance reims europe club 9.15 550120 71973785

DOCHE Leane 1h44'59'' ESF/ 05 / 9.14 58121 1

NOLLE Jonathan 1h45'03'' M0M/ 89 / 9.14 276122 24

WAGNER Yoan 1h45'04'' M0M/ 88 / 9.14 278123 25

STRAZZERI Angelo 1h45'10'' SEM/ 94 / 9.13 416124 36

JOREZ DA COSTA Loic 1h45'33'' M1M/ 84 / 9.1 473125 13

DIEUDONNE Jeremy 1h45'34'' M1M/ 83 / Chalons running 9.09 232126 14

COGONI Roberto 1h45'37'' M5M/ 63 / 9.09 461127 4

PEKNY Jerome 1h45'48'' M3M/ 76 / 9.07 150128 8

CHAPPAT Frederic 1h45'56'' M4M/ 70 / Run&beer 9.06 338129 5

CALLOT Maxime 1h45'56'' M0M/ 90 / 9.06 57130 26

DOLIVET Laurence 1h46'00'' M3F/ 72 / Les foulees montoises 9.06 396131 2

LAPORTE Herve 1h46'03'' M4M/ 71 / 9.05 426132 6

LIGNON Alexy 1h46'04'' SEM/ 95 / 9.05 72133 37

TROUSSET Philippe 1h46'07'' M1M/ 84 / 9.05 603134 15

ALPHERAN Marie 1h46'13'' SEF/ 97 / 9.04 531135 9

GOUTVERG Philippe 1h46'25'' M4M/ 70 / 9.02 155136 7

ROUX-AUBRY Benjamin 1h46'34'' M1M/ 84 NOR/076 Le club campus 9.01 138137 162748686

GUILBAUD Thomas 1h46'35'' M1M/ 84 / 9.01 173138 17

LESUEUR Gerard 1h46'38'' M4M/ 68 / Asmbk 9.00 590139 8

PEREIRA Louis 1h46'45'' SEM/ 97 / 8.99 286140 38

BALLARIO Charles 1h46'45'' SEM/ 96 / 8.99 253141 39

SOMAINI Laura 1h46'57'' SEF/ 95 / Spirit of run 8.98 69142 10

COULON Sebastien 1h46'57'' M4M/ 69 / 8.98 439143 9

MANANTSARA Toky 1h47'06'' SEM/ 00 / 8.96 89144 40

BERGER Remy 1h47'38'' M4M/ 67 / 8.92 300145 10

DOCHE Armand 1h47'50'' M2M/ 77 / 8.9 283146 12

MARY Matteo 1h47'53'' SEM/ 02 G-E/051 Errance reims europe club 8.9 355147 412758269

NEBOUT Elise 1h47'53'' SEF/ 02 G-E/051 Errance reims europe club 8.9 534148 111256424

NOBLECOURT Baptist 1h48'00'' SEM/ 00 / 8.89 42149 42

LOINSARD Valentin 1h48'07'' ESM/ 05 I-F/077 Us roissy en brie 8.88 456150 81593012

DE MARNE Christophe 1h48'13'' M3M/ 74 / 8.87 594151 9

CROISSANT Julien 1h48'18'' M0M/ 89 / 8.86 83152 27

BLANGY Gwendoline 1h48'48'' M0F/ 91 / 8.82 107153 2

KUZEMCZYK Vlady 1h48'57'' M0M/ 90 / 8.81 137154 28

TARANTINO Vanessa 1h49'01'' M2F/ 81 G-E/051 Amicale coureurs ay 8.81 615155 11766990

ALLART Chloe 1h49'07'' M1F/ 86 / Run&beer 8.8 337156 4

GUILLEMAN Mickael 1h49'11'' M3M/ 74 / 8.79 223157 10

LAOUDNINE Lenny 1h49'25'' JUM/ 08 / 8.77 139158 5

MACADRE Stephane 1h49'48'' M4M/ 71 / 8.74 178159 11

PIERRON Aurelien 1h49'48'' M0M/ 88 / Canal+running 8.74 431160 29

BAILLETTE Nicolas 1h50'01'' SEM/ 92 / 8.73 463161 43

OLIVEIRA Michel 1h50'13'' M1M/ 83 / 8.71 489162 18

MORTIER Evan 1h50'13'' ESM/ 04 / 8.71 316163 9

LABROCHE Leo 1h50'14'' ESM/ 04 / 8.71 270164 10

RAMBEAU Christophe 1h50'14'' M3M/ 72 / 8.71 472165 11

GAUTHIER Francois 1h50'20'' M4M/ 71 / 8.7 516166 12

MAURET Pierre 1h50'28'' M2M/ 79 / 8.69 133167 13

MERCIER Aurelien 1h50'39'' SEM/ 92 / 8.68 239168 44

GOMARD Elise 1h50'54'' M0F/ 87 / 8.66 549169 3

BARBIER Benjamin 1h51'07'' M3M/ 76 / 8.64 482170 12

GUYON Camille 1h51'16'' M0F/ 87 / Racing club dormans 8.63 167171 4

LISIEWSKI Damien 1h51'18'' SEM/ 95 / 8.63 218172 45

MAIZIERES Eloise 1h51'18'' SEF/ 97 / 8.63 11173 12

HOUB Floriane 1h51'23'' M1F/ 82 G-E/051 Efs reims a. * 8.62 35174 52730199

LAMBLOT Gregory 1h51'25'' M2M/ 81 / 8.62 323175 14

CHOCHINA Anthony 1h51'31'' M0M/ 90 / 8.61 129176 30

CONTAL Louis 1h51'35'' SEM/ 96 / 8.6 561177 46

ANGHELUTA Mariana 1h51'38'' M0F/ 89 / 8.6 480178 5

LEDERNEZ Nicolas 1h51'49'' SEM/ 97 / 8.59 31179 47

MICHEL Francois-xavier 1h51'59'' M2M/ 79 / 8.57 505180 15
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BEAUSSIER Louis 1h51'59'' SEM/ 99 / 8.57 350181 48

SANDRAS Raphael 1h52'01'' M2M/ 77 / 8.57 109182 16

GUILLOT Aurore 1h52'03'' M0F/ 88 / 8.57 312183 6

COLLARD Sebastien 1h52'05'' M4M/ 70 / 8.57 199184 13

CLEMENT Philippe 1h52'06'' M7M/ 56 G-E/051 Errance reims europe club 8.56 460185 12443880

PIRAUX Louka 1h52'06'' SEM/ 03 / 8.56 449186 49

OLIVIER Romane 1h52'07'' SEF/ 02 / 8.56 225187 13

MAILLART Carole 1h52'07'' M3F/ 76 / Spirit of run 8.56 620188 3

ROISIN Julien 1h52'08'' M0M/ 91 / 8.56 241189 31

COULON Louise 1h52'08'' SEF/ 95 / 8.56 540190 14

RENEL Emeric 1h52'13'' M0M/ 89 / 8.55 250191 32

GUYOT Vincent 1h52'18'' M1M/ 83 / 8.55 158192 19

DORLE Guillaume 1h52'18'' M1M/ 84 / 8.55 368193 20

PAROT Perrine 1h52'24'' M0F/ 87 / 8.54 358194 7

VUAROQUEAUX Ophelie 1h52'26'' SEF/ 92 / 8.54 593195 15

CHOCHINA Chloe 1h52'28'' M0F/ 90 / 8.54 130196 8

TRIDEMY Raphael 1h52'29'' M4M/ 69 / 8.53 532197 14

MAURET Francois 1h52'33'' M1M/ 85 / 8.53 132198 21

CALOI Thomas 1h52'38'' SEM/ 96 / 8.52 632199 50

DUBOIS Marceline 1h52'38'' SEF/ 03 / 8.52 168200 16

FRUCHART Arnaud 1h52'40'' M3M/ 74 / Abep cormicy 8.52 530201 13

PERSONNE Sam 1h52'40'' SEM/ 02 / 8.52 50202 51

LEROUX Dylan 1h52'43'' SEM/ 98 / 8.52 25203 52

RIHAY Xavier 1h52'43'' M2M/ 79 / 8.52 457204 17

NOLLEVALLE Clement 1h52'47'' SEM/ 02 / 8.51 211205 53

HERRSCHER Vivien 1h53'02'' SEM/ 95 / 8.49 308206 54

DRICOT Bryan 1h53'21'' M0M/ 90 / 8.47 32207 33

SOUDANT Rachel 1h53'31'' M3F/ 72 / 8.46 166208 4

CANOUET Agathe 1h53'33'' SEF/ 02 / 8.45 421209 17

SALMAN Julien 1h53'47'' M0M/ 90 / Obb 8.44 116210 34

SAGOT Didier 1h53'59'' M4M/ 71 I-F/077 Cs provins athletisme 8.42 400211 151382444

GELDOF Marie-helene 1h54'00'' M0F/ 91 I-F/077 Cs provins athletisme 8.42 324212 92636804

BENOIT Thomas 1h54'01'' M0M/ 90 / 8.42 2213 35

SIMON LADROYE Sabrina 1h54'20'' M2F/ 80 / 8.4 303214 2

LEGAND Christophe 1h54'26'' M2M/ 77 / Spirit of run 8.39 141215 18

GOUJON Pierre-franck 1h54'39'' M3M/ 72 / Courir par tous les temps 8.37 605216 14

HIMBER Nicolas 1h54'39'' M3M/ 73 / Courir par tous les temps 8.37 604217 15

DUBOIS Julie 1h54'47'' M1F/ 83 / 8.36 637218 6

BUFFET Gilles 1h54'47'' M2M/ 79 / 8.36 191219 19

HINSINGER Stephanie 1h54'48'' M2F/ 81 / Foulee muizonnaise 8.36 440220 3

LAGACHE Pierre-alexandre 1h54'49'' M1M/ 82 / 8.36 409221 22

VERQUERE Guillaume 1h54'51'' SEM/ 03 / 8.36 526222 55

KENGOUM TCHAKONTE Yves 1h54'52'' M0M/ 90 / 8.36 545223 36

JACQUES Davy 1h55'03'' M1M/ 86 / 8.34 266224 23

MARECHAL Thibaut 1h55'03'' SEM/ 92 / 8.34 265225 56

DECROUY Vincent 1h55'07'' SEM/ 99 / 8.34 348226 57

MAHU Benjamun 1h55'08'' SEM/ 99 / 8.34 15227 58

DONNET Fabien 1h55'11'' M2M/ 78 / 8.33 3228 20

PERRIN Marielle 1h55'16'' SEF/ 95 / 8.33 345229 18

LONGIS Nicolas 1h55'25'' M3M/ 73 / 8.32 267230 16

HABETS Eric 1h55'26'' M1M/ 83 G-E/051 S/l ac foulees aquatinciennes 8.32 86231 24573649

BUIRON Sarah 1h55'31'' M1F/ 86 / 8.31 311232 7

ROSSIGNOL Alexandre 1h55'34'' M1M/ 84 / 8.31 88233 25

MALDAGUE Carole 1h55'48'' M2F/ 80 / Spirit of run 8.29 318234 4

CAUCHEFER Regis 1h56'00'' M3M/ 76 / 8.28 126235 17

JACQUET Mathieu 1h56'07'' M1M/ 83 / 8.27 619236 26

URIEN Alexandre 1h56'08'' M2M/ 80 / 8.27 459237 21

SAVAGE TEBSIL Ismael 1h56'10'' SEM/ 00 / 8.26 496238 59

LAHOZ Olivier 1h56'10'' M2M/ 79 / Fm 8.26 61239 22

MARTIN Nicolas 1h56'12'' M1M/ 84 / 8.26 110240 27

VILLEMIN Cecile 1h56'13'' M1F/ 85 / 8.26 106241 8

BRUNEL Celine 1h56'13'' M1F/ 83 / 8.26 216242 9

CHAMPION Carine 1h56'13'' M3F/ 75 / 8.26 287243 5
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LE BRAS Oceane 1h56'26'' SEF/ 97 / 8.25 465244 19

JACQUIOT Emmanuel 1h57'01'' M2M/ 78 / 8.2 60245 23

MOULE Manon 1h57'01'' SEF/ 99 / 8.2 360246 20

GAUTIER Eugenie 1h57'06'' SEF/ 98 / 8.2 45247 21

ALONSO Marine 1h57'06'' SEF/ 95 / 8.2 462248 22

DAVID Carole 1h57'07'' M2F/ 81 / 8.2 458249 5

VENARD Diane 1h57'11'' SEF/ 99 / 8.19 260250 23

BISSEUX Florent 1h57'12'' M3M/ 75 / 8.19 582251 18

BOUCHERY Thomas 1h57'13'' SEM/ 00 / 8.19 517252 60

COSSINET Brice 1h57'19'' M1M/ 85 / 8.18 261253 28

ASSAILLY Sandrine 1h57'31'' M3F/ 73 G-E/051 Jc epernay champagne 8.17 174254 61752428

BUSSON Benoit 1h57'38'' M2M/ 78 / 8.16 62255 24

LELAURIN Dorothee 1h57'38'' M2F/ 81 / 8.16 288256 6

GUILLEMART Samuel 1h57'46'' M3M/ 73 / 8.15 546257 19

BERNAUD Vincent 1h57'47'' M3M/ 75 / 8.15 53258 20

VILMART Jeremy 1h58'09'' M2M/ 81 / 8.13 122259 25

NOWAK Julien 1h58'14'' M0M/ 89 / 8.12 518260 37

CRETON Alphonse 1h58'14'' ESM/ 04 / 8.12 444261 11

LECLERC Christophe 1h58'23'' M4M/ 69 / 8.11 500262 16

BURILLON Cedric 1h58'30'' M2M/ 77 / 8.1 222263 26

DEJANS David 1h58'41'' M2M/ 79 / 8.09 213264 27

GREVIN Dorian 1h58'41'' SEM/ 98 / 8.09 170265 61

GERAUD Laurent 1h58'45'' M5M/ 63 G-E/051 Efs reims a. * 8.08 474266 51651273

TRUBLIN Jonathan 1h58'46'' M1M/ 85 / 8.08 38267 29

FRERE Germain 1h58'50'' M1M/ 83 / 8.08 78268 30

FLAMBERT Marin 1h58'51'' SEM/ 95 / 8.08 181269 62

PINON Clement 1h59'00'' SEM/ 00 / 8.07 524270 63

BLAREL Manon 1h59'08'' M0F/ 91 H-F/060 Athletic sautriaut verberie 8.06 576271 102734481

BELIARD Philippe 1h59'15'' M4M/ 67 G-E/051 Jc epernay champagne 8.05 551272 172617332

DELETRE Lou-ann 1h59'17'' ESF/ 05 / 8.05 572273 2

GALICHET Lili-rose 1h59'18'' ESF/ 04 / 8.05 165274 3

GUCCINI Theophile 1h59'18'' SEM/ 00 / 8.05 198275 64

FRANCOIS Thomas 1h59'36'' M1M/ 83 / 8.03 134276 31

PODGORNY Stephane 1h59'41'' M3M/ 73 / 8.02 12277 21

PONSART Marion 1h59'57'' M0F/ 91 / 8.00 98278 11

BOUR Patrick 1h59'58'' M6M/ 60 G-E/051 Efs reims a. * 8.00 584279 21186996

SOHIER Cedric 2h00'01'' M1M/ 82 / Batj 8.00 143280 32

PAGE Thomas 2h00'14'' M0M/ 90 / 7.98 607281 38

CASTELLO Thibaut 2h00'18'' M3M/ 75 G-E/051 Efs reims a. * 7.98 214282 222168514

NOEL Manon 2h00'21'' SEF/ 95 / Decathlon 7.98 304283 24

FALEMPIN Florian 2h00'26'' M2M/ 81 G-E/051 Jc epernay champagne 7.97 477284 28489640

CRETON Eugene 2h00'27'' SEM/ 99 / 7.97 13285 65

PATAT Charlotte 2h00'28'' SEF/ 97 / 7.97 43286 25

BRAYOTEL Fanny 2h00'30'' M3F/ 75 / Enjoy your run 7.97 504287 7

GOUMENT Yann 2h00'37'' SEM/ 97 / 7.96 331288 66

ROY Gregory 2h01'11'' M2M/ 77 / 7.92 108289 29

MAZIER Delphine 2h01'23'' M2F/ 80 / Abep cormicy 7.91 349290 7

BOIVIN Christelle 2h01'25'' M3F/ 75 G-E/051 S/l club athletique villers allerand 7.91 161291 82637358

PIERRET Lily 2h01'27'' ESF/ 05 / 7.9 87292 4

LAVIGNE Thibaut 2h01'48'' SEM/ 96 / 7.88 610293 67

GERARD Anais 2h01'50'' SEF/ 97 / 7.88 280294 26

DESSE Mickael 2h01'57'' M2M/ 79 / 7.87 9295 30

INGRET Antoine 2h02'06'' M0M/ 90 / 7.86 195296 39

ARFAUX Romain 2h02'13'' M0M/ 91 / 7.85 298297 40

LHOSTE Kevin 2h02'27'' M1M/ 84 / 7.84 469298 33

LE GUILLOU Barbara 2h02'33'' M0F/ 90 / Ec51 7.83 357299 12

MORY Nicolas 2h02'35'' M4M/ 68 / 7.83 274300 18

MORY Ines 2h02'35'' SEF/ 98 / 7.83 52301 27

SOHIER Renaud 2h02'57'' M2M/ 80 / 7.81 142302 31

MAURO Lena 2h03'02'' ESF/ 06 G-E/051 S/l club olympique chalonnais athle 7.8 495303 51606727

LASNE Alban 2h03'03'' ESM/ 04 / 7.8 74304 12

MIKA Julien 2h03'04'' SEM/ 92 / 7.8 401305 68

CHARLIER Melanie 2h03'17'' SEF/ 96 / 7.79 535306 28
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BULTEL Manon 2h03'17'' SEF/ 94 / 7.79 356307 29

CAUCHEFER Caroline 2h03'18'' M2F/ 80 / 7.79 347308 8

CAUCHEFER Manon 2h03'19'' ESF/ 04 / 7.78 527309 6

BEAUFAYS Frederic 2h03'30'' M5M/ 62 / 7.77 566310 6

PALANGA Philippe 2h03'32'' M7M/ 55 / Vallee de la suippe endurance 7.77 80311 2

HONERCHICK Quentin 2h03'34'' SEM/ 94 / 7.77 622312 69

VAUTRELLE Caroline 2h03'36'' M3F/ 75 / 7.77 169313 9

VAUTRELLE Ludovic 2h03'36'' M2M/ 77 / 7.77 194314 32

LEHERLE Ophelie 2h04'09'' SEF/ 92 / 7.73 519315 30

COUTELAS Ludovic 2h04'10'' M2M/ 79 / 7.73 121316 33

ALAFORT Lucie 2h04'13'' SEF/ 95 / Asmbk 7.73 1317 31

DOUSSOT Chloe 2h04'13'' SEF/ 02 / 7.73 525318 32

REMEN Philippe 2h04'17'' M4M/ 67 G-E/051 Efs reims a. * 7.72 475319 191563709

PEDEMONTE Genevieve 2h04'25'' M3F/ 76 G-E/051 Dac reims* 7.72 91320 101978892

AVEZ Elodie 2h04'43'' SEF/ 97 / 7.7 124321 33

GORIN Ludivine 2h04'55'' M2F/ 81 G-E/051 Asptt chalons-en-champagne 7.69 103322 92038836

VILLAIN Nathan 2h04'55'' SEM/ 00 / 7.69 321323 70

FIN Alice 2h04'57'' M1F/ 86 G-E/051 Mutirun 7.68 618324 102818870

BACON Mathis 2h04'58'' SEM/ 00 / 7.68 281325 71

FREBILLOT Thomas 2h04'59'' SEM/ 93 / Decathlon 7.68 443326 72

STOCK Mathis 2h05'02'' SEM/ 02 / 7.68 179327 73

LEGROS Arthur 2h05'20'' SEM/ 01 / 7.66 289328 74

HANOL Gauthier 2h05'23'' SEM/ 98 / 7.66 200329 75

VILLAIN Arnaud 2h05'28'' M4M/ 69 / 7.65 322330 20

ROUSSIN Berenice 2h05'28'' M1F/ 85 / 7.65 95331 11

DELAETER Ludivine 2h05'30'' M2F/ 78 / 7.65 236332 10

LARDENNOIS Amelie 2h05'35'' M1F/ 82 / 7.64 233333 12

COLLARD Marie 2h05'36'' M1F/ 86 H-F/062 Ac outreau 7.64 40334 132121091

ROLLIN Matthieu 2h05'40'' M2M/ 79 / 7.64 294335 34

VILLE Constantin 2h05'40'' SEM/ 96 / 7.64 120336 76

TARNOWSKI Camille 2h05'42'' SEF/ 02 / 7.64 497337 34

LABROUSSE Thomas 2h06'04'' SEM/ 00 / 7.62 292338 77

MEULE Thomas 2h06'11'' SEM/ 99 / 7.61 227339 78

HAUBTMANN Olivier 2h06'22'' M2M/ 81 / 7.6 234340 35

SUPPLIS Malaurie 2h06'23'' SEF/ 97 / 7.6 319341 35

DELCOURT Tanguy 2h06'24'' M0M/ 89 / 7.59 320342 41

CHARVOT Anaelle 2h06'25'' SEF/ 00 / 7.59 629343 36

SILVERIO Guillaume 2h06'25'' SEM/ 00 / 7.59 197344 79

CORDONNIER Sandra 2h06'31'' M0F/ 87 / Elixir de gazelles 7.59 595345 13

BRIMONT Coralie 2h06'40'' M0F/ 87 G-E/051 Jc epernay champagne 7.58 85346 142055713

DAVID Shirley 2h06'40'' M2F/ 80 G-E/051 Jc epernay champagne 7.58 84347 112451413

MORLET Vincent 2h06'44'' M1M/ 85 / 7.57 346348 34

GUAY Michel 2h06'51'' M5M/ 63 / 7.57 5349 7

BUICHE Gregory 2h06'53'' M2M/ 80 / 7.57 498350 36

HONORE Chloe 2h06'59'' SEF/ 99 / 7.56 361351 37

FROMENTIN Maeva 2h07'02'' SEF/ 94 / 7.56 493352 38

BAISSAC Julie 2h07'04'' M0F/ 89 G-E/051 Rc epernay 7.56 600353 152795998

BREM Charlene 2h07'08'' SEF/ 92 / 7.55 75354 39

ASTRUC Catherine 2h07'10'' M5F/ 64 I-F/077 Es saint pathus-oissery 7.55 406355 12548300

BLANGY Marine 2h07'11'' SEF/ 95 / 7.55 123356 40

BOADAS Alexia 2h07'11'' SEF/ 93 / 7.55 306357 41

DIEZ Loic 2h07'29'' M2M/ 80 / 7.53 259358 37

PLIQUE Julien 2h07'32'' M2M/ 81 / Decathlon 7.53 442359 38

NICOLATS Mathilde 2h07'47'' SEF/ 94 / 7.51 34360 42

VADELLA Julien 2h07'49'' M2M/ 78 / 7.51 258361 39

GUHUR Julien 2h07'52'' SEM/ 94 / 7.51 419362 80

BOUILLARD Theo 2h07'52'' SEM/ 98 / 7.51 434363 81

WILQUIN Olivier 2h07'53'' M1M/ 86 G-E/051 Errance reims europe club 7.51 579364 35601105

COLLIN Gaelle 2h07'59'' M3F/ 74 / 7.5 598365 11

EICHHARDT Stephanie 2h07'59'' M1F/ 85 / 7.5 562366 14

RAVILLON Philippe 2h08'02'' M5M/ 63 / 7.5 334367 8

MORCEAU Thomas 2h08'02'' SEM/ 92 / 7.5 418368 82

BECOURT Jean luc 2h08'19'' M6M/ 61 / 7.48 215369 3
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LEVEQUE Julien 2h08'25'' SEM/ 93 / 7.48 543370 83

BRICAUX Pauline 2h08'29'' SEF/ 92 / 7.47 411371 43

DEHAS Deborah 2h08'32'' M0F/ 88 / 7.47 354372 16

RENARD Angele 2h08'34'' M0F/ 89 / 7.47 92373 17

SOULAS Floriane 2h08'34'' M0F/ 90 / 7.47 93374 18

FLORE Godelle 2h08'41'' M2F/ 81 / Asmbk 7.46 176375 12

ZAREV Amelie 2h08'42'' SEF/ 98 / 7.46 44376 44

LOISEAU Anais 2h08'53'' SEF/ 94 / 7.45 302377 45

DE MARNE Yann 2h08'58'' M3M/ 76 / 7.44 592378 23

CROISON Francois 2h09'01'' M3M/ 73 / 7.44 335379 24

MESUREUR Clara 2h09'01'' SEF/ 98 / 7.44 226380 46

MASSING Hugo 2h09'09'' ESM/ 06 / 7.43 485381 13

PIR-GERARD Eleonore 2h09'09'' ESF/ 06 / 7.43 486382 7

BOIJOUX Oceane 2h09'14'' SEF/ 97 / 7.43 224383 47

AMELOT Eleonore 2h09'14'' SEF/ 01 / 7.43 94384 48

GOUTVERG Cecile 2h09'16'' SEF/ 00 / 7.43 153385 49

BIGNAND Catherine 2h09'24'' M5F/ 66 / 7.42 187386 2

LAMBERT Maud 2h09'25'' M0F/ 91 / Lambert team racing 7.42 438387 19

DUREY Fabrice 2h09'27'' M5M/ 64 / 7.42 221388 9

MANGEOLLE Cloe 2h09'29'' SEF/ 98 / 7.41 164389 50

TOLLEMER Theo 2h09'30'' SEM/ 99 / 7.41 157390 84

BROYARD Anais 2h10'18'' SEF/ 02 / 7.37 51391 51

DESVIGNES Matthieu 2h10'32'' SEM/ 96 / 7.35 435392 85

DEBLED Aurelie 2h10'37'' M1F/ 83 / 7.35 410393 15

PARISY Florine 2h10'50'' SEF/ 01 G-E/051 Sezanne athle 7.34 240394 522627649

PARISY Christophe 2h10'50'' M3M/ 76 G-E/051 Sezanne athle 7.34 466395 251852217

LIGNOT Justine 2h10'55'' M0F/ 89 / 7.33 596396 20

LEPOLARD Antonin 2h10'57'' SEM/ 97 / 7.33 558397 86

HURTAUX Francois 2h11'04'' M0M/ 88 / 7.32 63398 42

FLEURY Jerome 2h11'06'' M3M/ 75 / 7.32 555399 26

SEVRIN Laure 2h11'06'' M2F/ 79 / 7.32 254400 13

RAHIR Nicolas 2h11'29'' M3M/ 75 G-E/051 Errance reims europe club 7.3 512401 272724673

RAHIR Ilda 2h11'30'' M3F/ 76 G-E/051 Errance reims europe club 7.3 327402 122724674

MAGET Virginie 2h12'09'' M2F/ 79 / 7.26 257403 14

Athlète anonyme 2h12'14'' M3F/ 73 G-E/051 Jc epernay champagne 7.26 405404 132771996

MEUNIER Sandrine 2h12'32'' M2F/ 77 / 7.24 99405 15

MOUGENOT Kevin 2h12'39'' M0M/ 89 / 7.24 8406 43

LOPEZ Lucie 2h12'46'' SEF/ 96 / 7.23 521407 53

THOME Celia 2h12'49'' ESF/ 05 / 7.23 625408 8

MONGEARD Claire 2h12'49'' M2F/ 78 / 7.23 624409 16

VERCOLLIER Vincent 2h12'54'' SEM/ 93 / 7.22 478410 87

LOPEZ Juan 2h12'55'' M5M/ 66 / 7.22 522411 10

CASAS-FONTAINE Helene 2h13'17'' M1F/ 85 / 7.2 18412 16

LOPPIN Bertrand 2h13'19'' M4M/ 70 / 7.2 16413 21

LOPPIN Christelle 2h13'19'' M4F/ 71 / Vallee de la suippe endurance 7.2 450414 1

TENTELIER Romain 2h13'20'' M0M/ 90 / 7.2 577415 44

COSTA Bastien 2h13'22'' SEM/ 03 / 7.2 423416 88

CAHUC Romane 2h13'22'' SEF/ 02 / 7.2 422417 54

ROBERT Victor 2h13'33'' SEM/ 00 / 7.19 152418 89

CAPOANI Emmanuel 2h13'40'' M0M/ 87 / 7.18 397419 45

GERARDIN Edwige 2h13'41'' M2F/ 80 / Endurance champagne 51 7.18 626420 17

LAFOND Benoit 2h13'43'' M3M/ 73 / 7.18 502421 28

POULFORT Lise 2h13'43'' M3F/ 75 / 7.18 501422 14

LAPLAISE Alice 2h13'43'' SEF/ 97 / 7.18 341423 55

DE MARNE Laetitia 2h13'44'' M3F/ 75 / 7.18 570424 15

LAMPIN Annaelle 2h13'46'' SEF/ 02 / 7.18 293425 56

KARCZEWSKI Emilie 2h13'50'' M0F/ 87 / Spirit of run 7.17 284426 21

SAUTIERE Amandine 2h13'50'' M0F/ 88 / Spirit 7.17 59427 22

MONTI Margaux 2h13'56'' SEF/ 99 / 7.17 127428 57

MONTI Stephane 2h13'57'' M4M/ 70 / 7.17 528429 22

DONQUERTE Mailys 2h13'59'' SEF/ 01 / 7.17 56430 58

MONTIGNY Ninon 2h13'59'' SEF/ 01 / 7.17 55431 59

PEROU Melodie 2h14'01'' M1F/ 84 G-E/010 Usa chapelle st luc 7.16 328432 172319770
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LEGER Melanie 2h14'14'' SEF/ 93 / 7.15 297433 60

DUROCHAT Aurelie 2h14'20'' M1F/ 82 H-F/002 Fc laon 7.15 96434 182567253

DORLE Sonia 2h14'20'' M1F/ 83 / 7.15 367435 19

DUREY Timothee 2h14'23'' SEM/ 93 / 7.14 14436 90

GARCIA Lisa 2h14'34'' SEF/ 99 / 7.13 37437 61

CAILLOT Gerald 2h14'36'' M3M/ 72 G-E/051 Errance reims europe club 7.13 248438 292645016

LAINE Frederic 2h14'44'' M4M/ 68 / 7.13 589439 23

PETITFILS Anais 2h14'47'' M0F/ 90 / 7.12 567440 23

VIOLET Sebastien 2h14'48'' M0M/ 91 / 7.12 66441 46

BOUTILLIER Christelle 2h14'49'' M3F/ 74 / Enjoy your run 7.12 249442 16

CHRISTEL Davy 2h14'49'' M3M/ 74 G-E/051 Errance reims europe club 7.12 630443 302650808

ROYER Arthur 2h15'11'' SEM/ 00 / 7.1 547444 91

FROMENT Justine 2h15'25'' M2F/ 81 / 7.09 606445 18

PLANCHON Melanie 2h15'25'' M2F/ 81 / Les foulees montoises 7.09 601446 19

DIETZ Anthony 2h15'26'' SEM/ 93 / 7.09 509447 92

PERDREAU Julie 2h15'32'' SEF/ 94 / 7.08 508448 62

CLAUDEL Ludivine 2h15'41'' M1F/ 86 / 7.08 41449 20

SORIAT Michele 2h15'48'' M7F/ 55 / Assbc gym course saint brice 7.07 231450 1

VENNIN Lucile 2h15'51'' SEF/ 01 / 7.07 279451 63

WAGNER Flore 2h15'57'' M0F/ 89 / 7.06 277452 24

MARIE Isabelle 2h15'58'' M5F/ 63 G-E/051 S/l ac foulees aquatinciennes 7.06 492453 31019077

HERBERT Beatrice 2h15'59'' M4F/ 67 / Asptt reims cap51 7.06 238454 2

HERBERT Francis 2h15'59'' M5M/ 63 / Asptt reims cap 51 7.06 23455 11

DESVIGNES Juliette 2h16'07'' SEF/ 96 / 7.05 436456 64

REDOUTE Charlotte 2h16'07'' M0F/ 91 / 7.05 7457 25

SCHULLER Apolline 2h16'22'' SEF/ 02 / 7.04 428458 65

HEITZMANN Naomi 2h16'33'' SEF/ 00 / 7.03 515459 66

DUMONT Louise 2h16'33'' SEF/ 00 / 7.03 79460 67

WANNER Lucie 2h16'57'' M1F/ 83 G-E/051 Jc epernay champagne 7.01 614461 212510672

CAILLET Lionel 2h17'18'' M6M/ 57 / Spirit of run 6.99 448462 4

BINOIST Bernard 2h17'18'' M8M/ 49 / Spirit 6.99 454463 1

LECLET Marie 2h17'24'' SEF/ 98 / 6.99 559464 68

ROULY Coralie 2h17'24'' SEF/ 00 / 6.99 427465 69

MOLEZ Stephane 2h17'26'' M4M/ 71 / Kronos triathlon 6.99 616466 24

LU Dat 2h17'50'' ESM/ 06 / 6.96 510467 14

LU Huyen xingni 2h17'51'' ESF/ 04 / 6.96 511468 9

IMBERT Benoit 2h17'55'' M3M/ 76 / 6.96 621469 31

RAGUET Jean-sebastien 2h17'56'' M2M/ 77 / 6.96 156470 40

NICE Mandy 2h18'18'' M0F/ 87 / 6.94 68471 26

LAJOIE Justine 2h18'40'' SEF/ 96 / 6.92 256472 70

KUBIK Laurie 2h18'42'' SEF/ 92 / 6.92 538473 71

LOCRAY Chloe 2h18'46'' ESF/ 05 / 6.92 315474 10

LACROIX Raynald 2h18'54'' M3M/ 74 / 6.91 542475 32

LEMAIRE Coralie 2h18'56'' M2F/ 81 G-E/051 Amicale coureurs ay 6.91 113476 202792926

PETRY Lisa 2h18'57'' M1F/ 82 G-E/051 Amicale coureurs ay 6.91 112477 222820094

TONNELIER Coralie 2h19'07'' M2F/ 79 / Les foulees muizonnaises/ assbc 6.9 230478 21

GUESDON Aurelie 2h19'13'' M1F/ 85 / 6.9 290479 23

BROCHOT Eloise 2h19'13'' M0F/ 87 / 6.9 65480 27

JANY Celine 2h19'19'' M4F/ 69 / Serialtraileurs 6.89 128481 3

BEDONI Ange 2h19'25'' JUM/ 07 / 6.89 180482 6

LEGUE Jean-christian 2h19'32'' M4M/ 70 / 6.88 437483 25

DELLOYE Julie 2h19'36'' M1F/ 84 / 6.88 563484 24

JACQUOT Julien 2h19'36'' M1M/ 83 / 6.88 599485 36

LESAGE Claire 2h19'40'' M1F/ 84 / 6.87 271486 25

REGNIER Nathalie 2h19'45'' M2F/ 78 / 6.87 268487 22

RAVAUX Dorothee 2h19'45'' M2F/ 77 / 6.87 269488 23

ROCHAIS Christelle 2h20'00'' M1F/ 83 / 6.86 464489 26

BASTIN Oceane 2h20'19'' M0F/ 89 / 6.84 264490 28

BASTIN Jean-raphael 2h20'19'' M0M/ 88 / 6.84 263491 47

HANON Elouann 2h20'25'' JUM/ 07 / 6.84 131492 7

CHOPART Hubert 2h20'27'' M7M/ 56 / 6.84 597493 3

GAMELIN Virginie 2h20'29'' M3F/ 72 G-E/051 Jc epernay champagne 6.83 186494 171855274

FALEMPIN Amelie 2h20'29'' M1F/ 82 G-E/051 Jc epernay champagne 6.83 476495 272612766
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POSSEME Cecile 2h20'33'' M0F/ 89 / 6.83 251496 29

KERVARREC Severine 2h20'48'' M4F/ 71 / Spirit of run 6.82 571497 4

LAURENT Virginie 2h20'54'' M3F/ 73 / 6.81 125498 18

ZALUSKI Bertrand 2h21'01'' M4M/ 71 / Asmbk 6.81 399499 26

PILLOY Kateline 2h21'07'' M0F/ 91 / 6.8 307500 30

WILLAUME--CEGLAREK Cassiopee2h21'08'' SEF/ 01 / 6.8 118501 72

BOUCANT Adeline 2h21'10'' M1F/ 83 / 6.8 212502 28

BILLAUDEL Aurelie 2h22'05'' M0F/ 90 G-E/008 S/l grac nouzonville bogny/meuse 6.76 417503 312756450

BOURDAUDUI Mathilde 2h22'31'' SEF/ 96 / 6.74 296504 73

VIOLET Nastasia 2h22'37'' SEF/ 95 / 6.73 291505 74

COLAS Karine 2h22'42'' M3F/ 75 / Assbc st-brice 6.73 229506 19

CHAMPCLOS Cyril 2h23'16'' M1M/ 82 / 6.7 282507 37

THOREZ Celine 2h23'58'' M1F/ 86 / 6.67 412508 29

GROUSSET Julien 2h24'12'' M2M/ 78 / 6.66 329509 41

HUMEZ Caroline 2h24'12'' M3F/ 76 / 6.66 514510 20

DE LA MAISON Vanessa 2h24'32'' M3F/ 76 / Spirit of run 6.64 446511 21

BRODARD Aurelie 2h24'37'' SEF/ 99 / 6.64 301512 75

BERGER Alice 2h24'37'' SEF/ 99 / 6.64 299513 76

PARCELLIER Manon 2h25'38'' SEF/ 94 / 6.59 237514 77

GOUTVERG Florence 2h26'03'' M3F/ 72 / 6.57 154515 22

TARANTINO Angelique 2h26'53'' M3F/ 74 / 6.54 425516 23

TARANTINO Antonio 2h26'53'' M5M/ 64 / 6.54 424517 12

LEROY-DUCARDONNOY Cindy 2h26'58'' M1F/ 84 / 6.53 159518 30

MERAT Justine 2h26'58'' SEF/ 03 / 6.53 402519 78

GUINAUDEAU Lea 2h26'59'' SEF/ 03 / 6.53 574520 79

GAIL David 2h27'20'' M1M/ 85 / 6.52 325521 38

KWIATKOWSKI Lydie 2h27'21'' SEF/ 96 / 6.52 326522 80

ROUSSEAUX Jessica 2h27'34'' M0F/ 89 / 6.51 564523 32

BERGER Honorine 2h28'18'' SEF/ 97 / 6.47 70524 81

GRADASSI Valentine 2h28'18'' SEF/ 97 / 6.47 71525 82

SCHMIT Garance 2h29'19'' ESF/ 05 / 6.43 111526 11

OUDIN Joshua 2h29'20'' ESM/ 05 / 6.43 330527 15

CORINA Margherita 2h29'34'' M2F/ 81 / 6.42 453528 24

CARBALLO Alfonso 2h29'34'' M4M/ 71 / 6.42 452529 27

NOEL Benjamin 2h29'37'' M1M/ 86 / 6.42 608530 39

NOEL Elodie 2h29'38'' M0F/ 88 / 6.42 602531 33

FRUCHART Claire 2h29'59'' M2F/ 77 / Abep 6.4 529532 25

DEL RIO Thomas 2h30'05'' SEM/ 99 / 6.4 114533 93

GARDEUR Anais 2h30'11'' SEF/ 99 / 6.39 403534 83

DEFERT Claudie 2h30'14'' M3F/ 73 CEN/045 Usm montargis 6.39 148535 242540083

COTTEL Lilyan 2h30'19'' SEM/ 99 / 6.39 404536 94

MASSIN Capucine 2h30'23'' SEF/ 01 / 6.38 548537 84

LE HENAFF Elise 2h30'25'' M0F/ 88 / 6.38 536538 34

MELONI Aurelie 2h32'10'' M0F/ 90 / 6.31 104539 35

RAILLA Aurelie 2h32'12'' M1F/ 83 / 6.31 48540 31

MATEUS Blandine 2h32'13'' M0F/ 90 / 6.31 244541 36

MATEUS Kevin 2h32'13'' M0M/ 90 / 6.31 243542 48

COLLINET Karen 2h32'35'' M1F/ 82 / 6.29 414543 32

ROUYER Christophe 2h32'35'' M3M/ 76 / 6.29 580544 33

COULON Isabelle 2h33'23'' M5F/ 63 / 6.26 539545 4

GISSELBRECHT Valerie 2h33'52'' M5F/ 64 / 6.24 491546 5

CONREUR Frederique 2h34'30'' M2F/ 77 / 6.21 54547 26

PALHOL Anais 2h35'17'' SEF/ 92 / 6.18 46548 85

BARBIER Gilles 2h35'44'' M4M/ 69 / Jog in reims 6.16 10549 28

BEGUIN France 2h35'45'' M3F/ 75 / 6.16 217550 25

WELTERSBACH Camille 2h35'49'' SEF/ 01 / 6.16 19551 86

LAROSE Sophie 2h35'54'' M2F/ 77 / 6.16 499552 27

MENDEL Claudine 2h36'10'' M6F/ 59 H-F/062 Athletic club achicourt 6.15 219553 1491997

SCHNEIDER Olivier 2h37'08'' M4M/ 71 / Meneurs meneuses d'allure ville d 6.11 140554 29

BRACQ Marine 2h37'09'' M0F/ 90 / 6.11 359555 37

MILTAT Ingrid 2h37'32'' M3F/ 76 / [dac reims]-dac reims* 6.09 366556 26

MOREEL Elise 2h37'40'' SEF/ 96 / 6.09 29557 87

HAUTCOEUR Emilie 2h37'40'' M2F/ 81 / 6.09 28558 28
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la Petillante / TCX 09:30Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

REMY Camille 2h37'41'' M0F/ 90 / 6.09 30559 38

AUBRY Baptiste 2h37'48'' M0M/ 90 / 6.08 246560 49

MILAN Valentin 2h37'50'' M0M/ 91 / 6.08 245561 50

NOILHAN Alexis 2h38'30'' M0M/ 87 / 6.06 635562 51

NICE Megane 2h38'30'' SEF/ 92 / 6.06 202563 88

LECISAIN Isabelle 2h38'38'' M4F/ 70 / Spirit of run 6.05 447564 5

HANAS Karolina 2h38'40'' SEF/ 97 G-E/051 Efs reims a. * 6.05 611565 892777758

ANCEAU Valerie 2h38'43'' M4F/ 71 / 6.05 247566 6

BERHAULT Carole 2h38'45'' M3F/ 76 / 6.05 36567 27

MATHIEU Alois 2h39'01'' M0M/ 88 / 6.04 513568 52

GOSSET Solene 2h39'54'' M1F/ 84 / 6.00 309569 33

DUBOSQUELLE Pamela 2h39'58'' M0F/ 90 / 6.00 581570 39

VIOT Julie 2h41'45'' M0F/ 87 / 5.94 172571 40

BELICE Hatice 2h41'45'' M0F/ 88 / 5.94 171572 41

DEFRANOUX Celine 2h42'02'' M1F/ 82 / 5.92 455573 34

ANTUNES Cristina 2h43'32'' M3F/ 75 / Spirit of run 5.87 445574 28

BRION Muriel 2h44'06'' M2F/ 79 / Rcd 5.85 631575 29

CONVERT Julie 2h47'16'' SEF/ 00 / 5.74 351576 90

METET Sabrina 2h47'46'' M2F/ 80 / 5.72 49577 30

HAVETTE Solene 2h47'51'' M0F/ 87 / 5.72 21578 42

GRUGET Karine 2h48'20'' M3F/ 76 / 5.7 160579 29

DOS SANTOS Luisa 2h48'26'' M5F/ 66 G-E/051 Rc epernay 5.7 235580 62594581

KACZOROWSKI Christine 2h48'48'' M1F/ 86 G-E/051 Jc epernay champagne 5.69 101581 352644745

HEMMER Bernard 2h49'36'' M7M/ 53 / 5.66 201582 4

ALBANESE Maria 2h49'40'' M0F/ 88 / Enjoy your run 5.66 20583 43

MARY Nath 2h49'50'' M1F/ 83 / 5.65 470584 36

CHAPPUT Solene 2h49'52'' M0F/ 90 / 5.65 67585 44

NOEL Margaux 2h53'30'' M0F/ 91 / 5.53 97586 45

(331 hommes, 255 femmes)586Nb de résultats :

l'Effervescente / TCX 00:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

MARCILLY Robin 2h25'48'' SEM/ 02 / 13.99 12291 1

VIVIER Romain 2h31'31'' SEM/ 97 / Stade de reims triathlon 13.46 12952 2

GOMES Arnaud 2h36'19'' M1M/ 85 / Verti trail 13.05 11963 1

CHATENET Maxime 2h36'51'' SEM/ 95 / 13.01 10904 3

CHEVRIER Pieric 2h41'30'' SEM/ 96 / Spirit of run 12.63 10555 4

BULEUX Franck 2h42'57'' M1M/ 85 / 12.52 12106 2

AZZOLA Antoine 2h43'31'' SEM/ 93 / 12.48 12747 5

RADET Romain 2h43'42'' M0M/ 87 G-E/051 Club cheminots courir champagne 12.46 12168 12175918

MARTIN Thibault 2h44'32'' SEM/ 92 / 12.4 12939 6

REAL PEREZ Jean francois 2h44'38'' M0M/ 91 / 12.39 110110 2

GUILLOU Camille 2h44'43'' M1F/ 85 / 12.38 104511 1

SCHUPPE Antoine 2h47'44'' SEM/ 96 / 12.16 126612 7

REGNAUT Sebastien 2h48'56'' M2M/ 81 G-E/051 Jc epernay champagne 12.08 131413 11950212

GRANGER Alexandre 2h49'49'' SEM/ 98 I-F/077 La meute running 12.01 129014 82219280

LEFEVRE Sebastien 2h51'06'' M2M/ 80 / 11.92 121315 2

HERMANGE Samuel 2h51'11'' M2M/ 79 G-E/051 S/l club athletique villers allerand 11.92 104716 32017043

SERRURIER Mael 2h51'15'' M0M/ 88 ARA/073 Duc army 11.91 110317 32716267

MOUSSU Gregory 2h51'48'' M2M/ 81 G-E/051 Jc epernay champagne 11.87 108618 42737643

COLARD Jean-baptiste 2h54'33'' SEM/ 98 / 11.69 113319 9

ALVES Hugo 2h56'03'' SEM/ 01 / 11.59 119120 10

NOAILLON Romuald 2h56'18'' M3M/ 76 / 11.57 125521 1

PASCAL Louison 2h56'55'' SEM/ 99 / 11.53 101122 11

LIEVRE Loic 2h58'57'' SEM/ 94 / Stade de reims triathlon 11.4 105223 12

CHATENET Nicolas 2h59'41'' SEM/ 93 / 11.35 129224 13

RECHAL Dylan 3h00'44'' SEM/ 98 G-E/010 Usa chapelle st luc 11.29 127725 142819501

PADIEU Louis 3h01'04'' SEM/ 94 / 11.27 122326 15
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l'Effervescente / TCX 00:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

ORIOL Armand 3h02'00'' SEM/ 97 / Team trails paris 11.21 116627 16

CUSSE Romain 3h02'39'' M1M/ 83 / 11.17 108728 3

PAINVIN Pierre 3h02'43'' SEM/ 95 / 11.16 109529 17

PETIT Clement 3h03'01'' SEM/ 93 / 11.15 125830 18

SENGERS Gabriel 3h03'49'' SEM/ 01 / Entente poussan balaruc villeveyra 11.1 124931 19

LEMOUTON Aurelien 3h03'57'' M2M/ 80 / 11.09 106532 5

LE FLEM Ludovic 3h04'13'' M4M/ 71 / 11.07 123833 1

DUPONT GAUDIN Victor 3h04'25'' M0M/ 91 / Les seigneurs 11.06 111434 4

DAIL Jordan 3h04'36'' SEM/ 93 / 11.05 108435 20

SCHERSCHELL Florine 3h05'32'' SEF/ 98 / 11.00 115236 1

GOBILLARD Mathieu 3h05'33'' M1M/ 86 / Courti running 10.99 128937 4

BECOURT Kevin 3h07'09'' M0M/ 91 / 10.9 112738 5

ADONIS Remy 3h07'20'' SEM/ 99 G-E/051 Jc epernay champagne 10.89 124639 212712306

MILLEY Kevin 3h08'22'' SEM/ 93 G-E/010 Usa chapelle st luc 10.83 108240 222746538

BACCON Aurelien 3h08'40'' SEM/ 98 / 10.81 108941 23

ARNIER Jimmy 3h09'01'' M1M/ 84 / Coureurs du coeur 10.79 130742 5

FOIZEL Alban 3h09'46'' SEM/ 99 / 10.75 117743 24

LEBLANC Maxime 3h10'55'' M0M/ 90 / 10.69 121144 6

GEORGES Robin 3h10'58'' ESM/ 06 / 10.68 126745 1

GUAY Alexandre 3h11'04'' M1M/ 86 G-E/051 Jc epernay champagne 10.68 120946 62627953

LEROY Antoine 3h11'28'' M0M/ 90 / 10.65 127347 7

GROUSELLE Pierre 3h11'58'' M1M/ 85 / Happy run 10.63 121848 7

LEGRAND Pierre 3h12'38'' SEM/ 95 G-E/051 Efs reims a. * 10.59 115049 252724596

WLODARCZAK Nicolas 3h12'50'' M1M/ 82 / 10.58 110050 8

NAUDOT Lucas 3h13'08'' SEM/ 97 G-E/010 Usa chapelle st luc 10.56 109751 262767201

NEVEU Jerome 3h13'31'' M2M/ 79 / Speed aisne man 10.54 109852 6

MARTINS Anthony 3h14'04'' M1M/ 86 / 10.51 111153 9

CIRON Edouard 3h14'18'' M0M/ 88 / Team les leups de saint-gobain 10.5 126854 8

REMY Emilien 3h14'51'' SEM/ 96 / 10.47 114055 27

GIVRY Flavien 3h15'00'' SEM/ 98 / 10.46 102956 28

THUNEVIN Julian 3h15'12'' SEM/ 00 / 10.45 136457 29

MOQUET Edouard 3h15'20'' M0M/ 90 / 10.44 111858 9

RAFFA Loic 3h15'33'' M2M/ 80 / 10.43 120559 7

LAFFORGUE Olivier 3h16'08'' M4M/ 68 H-F/080 Us camon 10.4 105360 21664416

DAVID Loris 3h16'17'' SEM/ 03 / 10.39 106161 30

HUROT Sebastien 3h16'22'' M0M/ 87 / 10.39 130462 10

GREGOIRE Mickael 3h16'41'' M2M/ 81 / 10.37 126963 8

ABDOULRAHAMANE Leo 3h17'03'' SEM/ 01 / 10.35 105064 31

BOURGEOIS Alexandre 3h17'52'' M0M/ 90 / 10.31 126265 11

BOURGEOIS Florence 3h17'52'' M1F/ 83 / 10.31 111266 2

TROUSSET Kevin 3h18'22'' M0M/ 87 / Verti trail 10.28 115867 12

BRZOSKA Igor 3h18'22'' M0M/ 88 G-E/008 Athletic belair club 10.28 131168 132693850

FAYNOT Jean 3h18'23'' SEM/ 99 / 10.28 107569 32

RENOIS Antoine 3h18'31'' M0M/ 87 G-E/051 Jc epernay champagne 10.28 104170 142571761

MICHAUT Dominique 3h19'07'' M5M/ 62 / 10.25 130171 1

REDMERSKI Stephane 3h19'09'' SEM/ 99 / 10.24 122272 33

GERIN Hugo 3h19'09'' SEM/ 00 / 10.24 136273 34

PEURICHARD Louis 3h19'17'' SEM/ 01 / 10.24 136374 35

OUDEA Romain 3h19'48'' M1M/ 85 G-E/051 Mutirun 10.21 134275 102815644

CHATENET Thomas 3h19'52'' SEM/ 95 / 10.21 108876 36

LEVEQUE Guillaume 3h20'50'' SEM/ 92 / Vertitrail 10.16 103677 37

MENARD Aurelien 3h21'01'' SEM/ 98 / 10.15 115678 38

GANDON Thibault 3h21'01'' M2M/ 78 / 10.15 111579 9

TRIBOULET Geoffrey 3h21'27'' M1M/ 86 / 10.13 126580 11

GASSER Aurelien 3h21'28'' M1M/ 86 / 10.13 117481 12

GAUTIER Adrien 3h21'29'' SEM/ 95 / 10.12 114982 39

HUSSON Florian 3h21'37'' SEM/ 95 / 10.12 131283 40

HARSIGNY Gerald 3h21'49'' M3M/ 73 G-E/051 Jc epernay champagne 10.11 108084 2484169

HAMELLE Olivier 3h22'16'' M1M/ 83 / 10.09 113985 13

JACQUELINE-HURPEZ Eloane 3h22'46'' SEF/ 98 / 10.06 131686 2

PELTIER Jerome 3h22'49'' M0M/ 87 / 10.06 115487 15

URIEN Mathieu 3h22'52'' M1M/ 83 G-E/051 Club cheminots courir champagne 10.06 109688 142725020

BONNET Denis 3h23'10'' M4M/ 68 / Labep 10.04 102589 3
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l'Effervescente / TCX 00:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

TOURNAY Valentin 3h23'19'' M0M/ 90 G-E/051 Jc epernay champagne 10.03 103990 162632707

AUDIERNE Lucas 3h23'34'' SEM/ 96 / 10.02 105991 41

CACHARD Clement 3h23'38'' SEM/ 94 / Decathlon 10.02 129692 42

FOURRE Kevin 3h24'04'' M1M/ 82 / 10.00 103493 15

JOUNIAUX Quentin 3h24'09'' SEM/ 00 / 9.99 107494 43

GUISET Lucas 3h24'35'' SEM/ 94 / 9.97 117395 44

BOTEREL Stephen 3h24'35'' M0M/ 90 / 9.97 125496 17

PIOT Eugenie 3h26'00'' M0F/ 91 / 9.9 128597 1

CHARBAUT Sebastien 3h26'01'' M2M/ 79 / Le crew 9.9 128898 10

MENANDAIS Benoit 3h26'48'' M3M/ 75 / 9.86 103799 3

MOIGNEAU Baptiste 3h26'50'' M1M/ 86 / 9.86 1179100 16

VERVAEKE Ludovic 3h27'02'' M2M/ 81 G-E/051 Efs reims a. * 9.85 1054101 112823055

CERVEAUX Leandre 3h27'06'' ESM/ 04 / Les epuises 9.85 1244102 2

SEIGNON Julien 3h27'06'' ESM/ 04 / Les epuises 9.85 1169103 3

DEVILLE Jules 3h27'06'' ESM/ 05 / Les epuises 9.85 1245104 4

CAPPE Emeric 3h27'25'' M0M/ 87 / Les foulees muizonnaises 9.84 1010105 18

MEUNIER Denis 3h27'26'' M3M/ 75 / Spirit of run 9.83 1020106 4

HUMBERT Antoine 3h27'55'' M0M/ 89 / 9.81 1233107 19

VAUCHELLE Jeremy 3h28'15'' M1M/ 86 / Chalons running 9.8 1060108 17

SERGENT Denis 3h28'21'' M5M/ 65 CEN/045 Usm montargis 9.79 1077109 21240504

PLUCHART Pauline 3h28'30'' M0F/ 88 / 9.78 1128110 2

AYAD-RATAJCZAK Nour 3h28'40'' SEM/ 02 / 9.78 1346111 45

BODAS Axel 3h28'52'' SEM/ 00 / 9.77 1170112 46

SIGRIST Nicolas 3h29'21'' M3M/ 73 / Speedaisneman 9.74 1189113 5

PERRIER Cedric 3h29'32'' M3M/ 76 / 9.74 1206114 6

LESUEUR Tanguy 3h29'59'' M1M/ 86 / 9.72 1343115 18

DUFOUR Pierre 3h30'00'' SEM/ 94 / 9.71 1132116 47

LANNOY Florent 3h30'05'' M1M/ 83 / 9.71 1225117 19

DEGHAYE Leo 3h30'11'' SEM/ 03 / 9.71 1048118 48

BONTEMPS Tim 3h30'21'' SEM/ 03 / 9.7 1279119 49

BOUSREZ Alice 3h30'35'' SEF/ 01 / 9.69 1063120 3

BAUMANN Florian 3h30'38'' M1M/ 83 / 9.69 1073121 20

DELORME Benoit 3h31'00'' M2M/ 79 / 9.67 1184122 12

COURTEAUX Michael 3h31'33'' M1M/ 83 / 9.64 1105123 21

MARCHAND Kevin 3h31'46'' M0M/ 90 / 9.63 1192124 20

DUTITRE David 3h33'17'' M4M/ 70 / Serial traileur 9.56 1251125 4

AUBRY Bruno 3h33'22'' M5M/ 63 / 9.56 1207126 3

POL Mathis 3h34'00'' SEM/ 02 / 9.53 1318127 50

PAROLI Jean-claude 3h34'35'' M8M/ 50 G-E/051 Jc epernay champagne 9.51 1284128 1446975

HANRYON Corentin 3h35'17'' SEM/ 94 / La confrerie des baudets 9.48 1259129 51

MENARD Louis 3h35'55'' SEM/ 00 / 9.45 1078130 52

GODEFROY Guillaume 3h36'37'' SEM/ 94 / 9.42 1263131 53

COTTREL Cyprien 3h36'42'' SEM/ 94 / 9.41 1023132 54

BERTHELLEMY Marc 3h37'41'' M4M/ 69 G-E/051 S/l esa witry 9.37 1272133 51674058

PIGNOLET Eric 3h37'57'' M5M/ 63 / 9.36 1116134 4

LUGNIER Antoine 3h38'27'' SEM/ 03 / 9.34 1345135 55

KOZAL Sebastien 3h38'48'' M1M/ 84 / 9.32 1248136 22

THOMAS Celine 3h38'52'' M2F/ 79 / 9.32 1121137 1

RICHARD Eloi 3h38'53'' ESM/ 04 / 9.32 1123138 5

TARTE Julien 3h39'10'' M2M/ 80 / 9.31 1005139 13

DHAUSSY Hugo 3h39'11'' SEM/ 01 / 9.31 1155140 56

CHARROY Clement 3h39'26'' SEM/ 96 / 9.3 1031141 57

CAUBIT Adrien 3h39'50'' M0M/ 87 / 9.28 1226142 21

BOULET Bertrand 3h40'12'' SEM/ 95 / 9.26 1253143 58

BLOM Gaetan 3h40'14'' SEM/ 99 / 9.26 1151144 59

ATTIK Idriss 3h41'07'' M1M/ 85 / 9.23 1239145 23

MARCILLOUX Auguste 3h41'16'' SEM/ 01 / 9.22 1033146 60

BEAUDE Mathilde 3h41'21'' SEF/ 95 / 9.22 1309147 4

LEFOL Chloe 3h41'49'' SEF/ 97 G-E/010 Usa chapelle st luc 9.2 1294148 52627279

BOLLAND Dorian 3h41'55'' M1M/ 84 / 9.19 1200149 24

CHILD Guillaume 3h42'11'' M1M/ 82 / 9.18 1236150 25

BAUMANN Fanny 3h42'12'' M1F/ 84 / 9.18 1235151 3

LEGRAS Jean-frederic 3h42'16'' M2M/ 79 / 9.18 1297152 14
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l'Effervescente / TCX 00:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

TRUFFAUT Hugo 3h42'31'' SEM/ 03 / 9.17 1062153 61

LOUIS Romeo 3h42'33'' ESM/ 05 / 9.17 1188154 6

PERREIN Lucas 3h42'48'' SEM/ 00 / 9.16 1203155 62

LANGLET Sylvain 3h43'00'' M2M/ 81 / 9.15 1299156 15

FENAUT Jerome 3h43'14'' M3M/ 75 / 9.14 1008157 7

MIGNON Philippe 3h43'39'' M3M/ 72 / 9.12 1117158 8

NOLLET Damien 3h43'51'' M1M/ 86 / 9.11 1190159 26

GOULARD Emilie 3h44'15'' M0F/ 88 G-E/051 Amicale coureurs ay 9.1 1347160 32822433

QUENNESSON Maxime 3h44'17'' M0M/ 90 / 9.1 1303161 22

CHARBAUT Sabrina 3h44'36'' M1F/ 82 / Le crew 9.08 1287162 4

ROUSSELET Celine 3h44'40'' M1F/ 85 G-E/051 Jc epernay champagne 9.08 1042163 52608553

BERTIN Brice 3h45'35'' M1M/ 85 / 9.04 1280164 27

ROUSSEAUX Antoine 3h46'13'' SEM/ 01 / 9.02 1079165 63

BROCHET Loic 3h46'13'' M2M/ 80 / 9.02 1058166 16

HOFFMAN Franck 3h47'14'' M0M/ 87 G-E/051 Amicale coureurs ay 8.98 1365167 232822434

MERCADIER Marin 3h47'35'' SEM/ 94 / 8.96 1317168 64

SIMONNET Quentin 3h47'59'' SEM/ 94 / 8.95 1167169 65

DENIS Pascal 3h48'03'' M5M/ 65 G-E/051 Jc epernay champagne 8.95 1056170 52819745

GUAY Flavien 3h48'23'' M0M/ 91 / 8.93 1003171 24

THIERY Vincent 3h49'09'' M2M/ 77 G-E/051 Dac reims* 8.9 1004172 172773619

JACOBE Jules 3h49'53'' SEM/ 95 / 8.87 1217173 66

BISIAUX Cecile 3h49'59'' M0F/ 89 / 8.87 1057174 4

HACHIN Frederic 3h50'09'' M2M/ 80 / 8.86 1102175 18

MEEUS Theo 3h51'07'' SEM/ 99 / 8.83 1109176 67

COLLET Adrien 3h51'17'' SEM/ 93 / Stade de reims triathlon 8.82 1319177 68

GOBINET Morgan 3h51'34'' M0M/ 87 / 8.81 1137178 25

Athlète anonyme 3h51'48'' M2M/ 79 G-E/051 Efs reims a. * 8.8 1310179 192802158

QUENTIN Theo 3h51'53'' SEM/ 03 / Decathlon 8.8 1171180 69

HOFFMANN Remi 3h52'02'' SEM/ 02 / 8.79 1344181 70

VILLAINES Florentin 3h52'25'' SEM/ 94 G-E/051 Amicale coureurs ay 8.78 1220182 712652142

PITOT-BELIN Paul-armant 3h52'26'' M0M/ 88 G-E/051 Rc epernay 8.78 1091183 262723646

JEAN Sebastien 3h52'27'' SEM/ 94 G-E/051 Amicale coureurs ay 8.78 1219184 722622230

BEDU Titouan 3h52'40'' ESM/ 06 / 8.77 1172185 7

BILOT Laurent 3h53'01'' SEM/ 92 / 8.75 1147186 73

FILA-TOURNANT Julie 3h53'20'' M0F/ 89 / 8.74 1278187 5

CHAUMUZART Hugo 3h53'44'' SEM/ 03 / 8.73 1064188 74

VALDELIEVRE Jerome 3h55'00'' M3M/ 73 G-E/051 Dac reims* 8.68 1076189 92690302

RENARD Remi 3h55'16'' M0M/ 88 / 8.67 1224190 27

CHARBAUT Alpin 3h55'26'' M1M/ 86 / 8.66 1126191 28

BRETON Florent 3h55'54'' SEM/ 93 / 8.65 1083192 75

URSENBACH Anthony 3h55'59'' SEM/ 92 / 8.64 1198193 76

DESLANDES Joffrey 3h56'29'' SEM/ 00 / 8.63 1165194 77

DUMONTIER Cedric 3h56'42'' M2M/ 77 G-E/051 Efs reims a. * 8.62 1185195 202072079

LEFEVRE Carole 3h56'52'' M0F/ 89 G-E/051 Rc epernay 8.61 1195196 62741234

DOYEN Edith 3h57'03'' M4F/ 69 / 8.61 1094197 1

CLAISSE Corentin 3h57'18'' SEM/ 02 / 8.6 1221198 78

MAZZEO Carla 3h57'20'' SEF/ 96 / 8.6 1043199 6

FRANCOIS Kevin 3h57'20'' M1M/ 86 / 8.6 1044200 29

RICHETER Eric 3h57'40'' M3M/ 72 / 8.58 1159201 10

BRANDICOURT Julien 3h58'09'' M0M/ 88 / 8.57 1016202 28

BARETTI Gael 3h58'31'' SEM/ 93 / 8.55 1175203 79

SCHLOESSER Paul 3h58'55'' M1M/ 84 / 8.54 1125204 30

PIERRON Stephane 3h58'56'' M1M/ 85 / 8.54 1002205 31

DARDENNE Olivier 3h59'18'' M3M/ 74 / Spirit of run 8.52 1256206 11

LAJOIE Sybille 4h00'37'' SEF/ 98 / 8.48 1143207 7

NOEL Thibault 4h01'22'' M0M/ 91 / 8.45 1308208 29

RACINE Sebastien 4h01'32'' M3M/ 72 / Gaspard trail 8.45 1282209 12

BUSSON Rudy 4h01'55'' M1M/ 82 G-E/051 Jc epernay champagne 8.43 1085210 322815108

ATTIK Karen 4h02'14'' M2F/ 80 / 8.42 1240211 2

FERNANDEZ Emeric 4h03'11'' M0M/ 88 / 8.39 1302212 30

LECOT Boris 4h03'32'' M3M/ 73 / Serial traileurs 8.38 1176213 13

BOUTILLIER Jean philippe 4h03'32'' M5M/ 66 / Serialtraileurs 8.38 1252214 6

MACADRE Laetitia 4h04'10'' M2F/ 80 / Spirit of run 8.35 1234215 3
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DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

TRAON Steeve 4h04'54'' M3M/ 72 / 8.33 1104216 14

MASCLET Gregoire 4h05'07'' M3M/ 75 / 8.32 1201217 15

MENNECART Gregory 4h05'32'' M2M/ 79 / Enjoy your run 8.31 1162218 21

BASTIEN Vincent 4h06'01'' M2M/ 79 / 8.29 1270219 22

OLIVIER Regis 4h06'02'' M3M/ 72 / 8.29 1107220 16

BARBIER Stephanie 4h06'03'' M1F/ 83 / 8.29 1131221 6

ROUYER Thomas 4h06'03'' M1M/ 86 / 8.29 1130222 33

LAMBERT Loic 4h06'52'' SEM/ 00 / 8.26 1124223 80

CAMPION Arthur 4h07'05'' M0M/ 89 / 8.26 1204224 31

VILLALARD Jeremy 4h07'06'' M0M/ 91 / 8.26 1007225 32

BARBIER Logan 4h07'16'' ESM/ 04 / 8.25 1070226 8

MROCZKOWSKI Christophe 4h07'34'' M4M/ 70 / 8.24 1313227 6

PICHON Yannick 4h07'47'' M0M/ 91 / 8.23 1032228 33

GOESSEN Pierre 4h07'55'' SEM/ 01 / 8.23 1120229 81

DEBRAY Philippe 4h07'59'' M5M/ 62 / Speed aisne  man 8.23 1194230 7

MEURICE Loane 4h08'04'' SEF/ 03 / 8.22 1291231 8

COCQUEMPOT Maxime 4h08'13'' SEM/ 93 / 8.22 1230232 82

DUMONT Jessie 4h08'28'' M1F/ 82 / 8.21 1243233 7

TOWLE Benjamin 4h08'28'' M2M/ 81 / 8.21 1242234 23

LAMOURET Thibaut 4h08'45'' M0M/ 91 / 8.2 1320235 34

ALIZARD Amelie 4h08'56'' M1F/ 85 / 8.19 1193236 8

DEMARS Clothilde 4h09'09'' SEF/ 01 / 8.19 1066237 9

GAMELIN Laurent 4h09'17'' M3M/ 73 G-E/051 Jc epernay champagne 8.18 1108238 171850953

GERIN Paris 4h09'25'' M1M/ 83 / 8.18 1261239 34

PEDEMONTE Francois 4h09'29'' M3M/ 74 G-E/051 Dac reims* 8.18 1231240 181725186

HUBERT Nadine 4h09'47'' M4F/ 67 G-E/051 Jc epernay champagne 8.17 1081241 22053452

LEBONVALLET Stephane 4h10'35'' M3M/ 73 G-E/051 Efs reims a. * 8.14 1019242 192298593

GIVRY Yann 4h11'40'' SEM/ 97 / 8.11 1122243 83

BERNAILLE Morgan 4h12'03'' M0M/ 90 / 8.09 1281244 35

ERRERO Fabien 4h12'12'' M2M/ 77 / Spirit of run 8.09 1113245 24

PHILIPPE Kataryna 4h12'14'' SEF/ 01 G-E/051 Athletisme club vitryat 8.09 1300246 102691895

PEIXOTO Julie 4h12'35'' M0F/ 90 / 8.08 1006247 7

CHUTRY Timothe 4h12'35'' SEM/ 94 / 8.08 1129248 84

PETIT GATS Alexis 4h12'52'' M3M/ 72 / Enjoy your run 8.07 1187249 20

OBERT Julien 4h13'55'' M0M/ 90 / Campus reims 8.03 1038250 36

GAVART Vincent 4h14'21'' SEM/ 00 / 8.02 1247251 85

LEROY William 4h15'13'' M1M/ 84 / 7.99 1071252 35

SARRASSAT Benoit 4h15'53'' M3M/ 74 / 7.97 1136253 21

HUSSON Morgan 4h16'02'' M0M/ 88 / 7.97 1040254 37

MARIE Kevin 4h17'11'' M0M/ 87 / 7.93 1146255 38

PAOLI Auguste 4h17'57'' SEM/ 99 / 7.91 1028256 86

BREUIL Luce 4h17'58'' SEF/ 99 / 7.91 1214257 11

LEMAIRE Louis 4h18'07'' SEM/ 01 / 7.9 1161258 87

GRYGIELSKI David 4h18'36'' M2M/ 80 / Vexin trail 7.89 1001259 25

MONVOISIN Rudy 4h18'45'' M1M/ 86 / 7.88 1163260 36

BARTHES Sebastien 4h18'46'' M2M/ 77 / Vallee de la suippe endurance 7.88 1212261 26

LEMOINE Aurelie 4h19'03'' M1F/ 84 / 7.87 1276262 9

VAN HAMME Olivier 4h19'03'' M3M/ 73 H-F/002 Fc laon 7.87 1182263 222067159

LEFEVRE Alexane 4h19'42'' SEF/ 03 / 7.86 1024264 12

GOMES DA CRUZ Alexis 4h20'21'' SEM/ 99 / 7.84 1208265 88

VITRY Maxime 4h24'09'' M0M/ 89 G-E/051 Jc epernay champagne 7.72 1305266 392819497

DOLE Alexis 4h24'48'' ESM/ 04 / Spirit of run 7.7 1051267 9

VANACKER Etienne 4h25'17'' SEM/ 94 / 7.69 1022268 89

COLLIN Laurent 4h26'16'' M4M/ 68 / 7.66 1241269 7

LECLERCQ Florian 4h26'39'' M2M/ 81 / Le crew 7.65 1286270 27

FOSSAERT Violette 4h26'59'' SEF/ 94 / 7.64 1072271 13

COUTIN Christophe 4h27'43'' M4M/ 71 / Spirit of run 7.62 1144272 8

OVIEDO David 4h27'44'' M0M/ 90 / 7.62 1142273 40

FLAGEOLET Leonard 4h27'44'' SEM/ 02 / 7.62 1153274 90

DELANS Amal 4h28'05'' M1M/ 86 / 7.61 1178275 37

VENET Benjamin 4h28'16'' M1M/ 83 H-F/002 Footing loisir guignicourtois et laon 7.6 1068276 382072652

PERREIN Etienne 4h28'55'' SEM/ 03 / 7.59 1202277 91

LESNIAK Philippe 4h29'47'' M4M/ 71 / 7.56 1110278 9
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l'Effervescente / TCX 00:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

PROUVE Caroline 4h30'54'' M2F/ 79 / 7.53 1141279 4

DAUCHELLE Fabien 4h31'32'' M2M/ 79 / 7.51 1018280 28

LEROUX Christine 4h34'44'' M3F/ 73 / Serialtraileurs 7.43 1232281 1

BOUQUET Claude 4h34'44'' M5M/ 63 / Serialtraileurs 7.43 1164282 8

ROUSSEAUX Magali 4h34'58'' M1F/ 82 / 7.42 1298283 10

ORTEGA Vinny 4h36'26'' SEM/ 98 / 7.38 1264284 92

LONNOY Aurelie 4h38'53'' M1F/ 83 / 7.31 1027285 11

THELLIER Christophe 4h41'13'' M4M/ 71 / 7.25 1181286 10

WACQUIER Emeric 4h42'56'' SEM/ 02 / 7.21 1227287 93

FERY Patrice 4h43'48'' M1M/ 82 / 7.19 1014288 39

MEEUS Olivier 4h44'05'' M4M/ 67 / 7.18 1275289 11

GIBOUT Virginie 4h45'03'' M2F/ 79 / 7.16 1237290 5

TRIBOUT Cassandra 4h45'04'' M0F/ 90 / 7.16 1046291 8

TAILLIERE Romain 4h46'10'' M0M/ 90 / 7.13 1315292 41

BOROWSKI David 4h51'24'' M0M/ 89 / 7.00 1160293 42

GILLET Virginie 4h53'07'' M2F/ 80 / Campus reims 6.96 1017294 6

ZIMMER Olivier 4h53'59'' M2M/ 79 / 6.94 1106295 29

BERNARDINI Geoffrey 4h54'23'' M1M/ 82 / 6.93 1030296 40

DAUCHELLE Arnaud 4h54'41'' M0M/ 88 / 6.92 1026297 43

BOUCHER Helene 4h56'17'' SEF/ 96 / 6.89 1145298 14

SAUCET Cyrielle 4h58'56'' M0F/ 87 / Les foulees muizonnaises 6.82 1134299 9

RIDON Mathilde 4h58'57'' M0F/ 87 / Les foulees muizonnaises 6.82 1009300 10

DOUCET Kevin 5h01'25'' M2M/ 78 H-F/002 Footing loisir guignicourtois et laon 6.77 1067301 302530925

SARRASSAT Lena 5h02'22'' ESF/ 05 / 6.75 1135302 1

SUAU BATILLET Eve 5h03'32'' M0F/ 88 / 6.72 1015303 11

PICARD Gurvan 5h05'15'' ESM/ 06 / 6.68 1257304 10

(258 hommes, 46 femmes)304Nb de résultats :
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